Strona 1 z 19 Doradca techniczo-handlowy. Tel. 698-625-532
Motorolki
KATALOG 2023/2024
Strona 2 z 19 Doradca techniczo-handlowy. Tel. 698-625-532
Rolka typ 840-50
Wariant Bieg Prędkośćm/s Mom.
Obrotowy
wNm

Przedłużacz 0,8m
Przedłużacz 1,6m
Przykład zamówienia
Type 840V1/302 RS- 50x1,5 STIA14 IGM 8x15 SW12x15 EL=700mm
TypeDrive
Typeof counter bearing
Ball bearing sealing
Tube-Øand wall thickness
Tubequality
Shaft-Ø
Shaft Ends
Installation length
Strona 6 z 19 Doradca techniczo-handlowy. Tel. 698-625-532
Rolka typ 850-89
Wariant Peryferyjna
siław kW Napięcie wV Prąd
znamionowywA
Częstotliwość
wHz Prędkość wm/s Nominalny.
mo. Obr. Nm
Rozruch
Mom. Obr.Nm
I / i=70:1 0,12 230/400 0,66/0,38 50 0,18 29 94
II / i=40:1 0,12 230/400 0,66/0,38 50 0,32 17 54
Kombinacje rury i średnicy osi
Rura dia. A20 A25
88,9 x 2,9 402ST/ 502
510 / 512 / 534
402ST/ 510
512 / 534
Rozmiary wałka:
Strona 7 z 19 Doradca techniczo-handlowy. Tel. 698-625-532
Rolka typ 850-89
Napęd: AsynchronusMotor
Łożysko Kulkowe typ (Series6005, 6204, 6205) DIN 625
Ładowność 2.000N(w zależności od granicy obciążenia rur i wałka)
Max. Transport waga V1 (70:1) 15.000N(w zależności od konstrukcji przenośnika)1
V2 (40:1) 10.000N(w zależności od konstrukcji przenośnika)2
Zakres temperatur 0°Cto +40°C
Min. Długość (EL) instalacji Typ 402ST:520 mm
Typ 510: 580 mm
Wyjście silnika Oś dia.25mm z frezem SW20 x 15
Moc nominalna 3x230V / 400VAC
Nominalna moc 850V1: 650 N
850 V2: 400 N
Nominalnie 0,12 kW
Prąd znamionowy 0,66 / 0,38A
Prąd znamionowy (bieg jałowy) 0,36 / 0,21A
Częstotliwość znamionowa 50 Hz
Prędkość nominalna 2.700 RPM
Number of Poles 2
Biegi 2
Klasa izolacji F3
Klasa szczelności IP52
Uwagi Jeśli silnik jest podłączony do konwertera jednofazowego z zasilaniem
230 V, moc silnika musi wynosić 230 V.
1przy 7 uruchomieniach na minutę (załadowane 7 s, pauza 1,5 s)
2przy 6 uruchomieniach na minutę (obciążenie 5 s, pauza 5 s)
3ochrona termiczna
Strona 8 z 19 Doradca techniczo-handlowy. Tel. 698-625-532
Rolka typ 850-89
Rolka transportowa jest podłączona wodniesieniu do
następującego schematu:
Delta (∆) Connection
Star (Y) Connection
G G 1 2 3 4 5 6 W B W B
PE L1 L2 L3 to2 to3 to1 T1 T2
9-wire
Thermo Protection
G G 1 2 3 4 5 6 W B W B
PE L1 L2 L3 connected T1 T2
Thermo Protection
Strona 9 z 19 Doradca techniczo-handlowy. Tel. 698-625-532